A)  υποψηφίων  με  δικαίωμα  συμμετοχής  στην  Ενιαία  Σχολή  Προπονητών
Αθλημάτων  Υγρού  Στίβου,  Γ  Επιπέδου  στην  Αθήνα,  B)  απορριπτέων,  λόγω  ελλιπούς  φακέλου
δικαιολογητικών,  κωλυμάτων  του  άρθρου  3  Ν.  2725/1999  και/ή  συμμετοχής  σε  μη  αναγνωρισμένα
Αθλητικά Σωματεία.

Σύνολο υποβληθέντων αιτήσεων: τριακόσιοι ογδόντα μια (381)

Οι οριστικοί πίνακες εισακτέων και απορριπτέων έχουν ως εξής:

Α) Οριστικός Πίνακας Υποψηφίων (ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ)  που πληρούν τις προϋποθέσεις συμμετοχής στην  Ενιαία
Σχολή Προπονητών Αθλημάτων Υγρού Στίβου, Γ Επιπέδου στην Αθήνα, καθώς προσκόμισαν πλήρη φάκελο

[...]

133 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑ

134 ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΗΝΑ

135 ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

136 ΧΝΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΗΝΑ

137 ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΗΝΑ

138 ΨΑΘΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σύνολο εισακτέων: εκατό τριάντα οκτώ (138)

ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ

1 ΑΓΓΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

2 ΑΓΚΟΡΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΘΗΝΑ

3 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΘΗΝΑ

4 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΗΝΑ

5 ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΗΝΑ

6 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΦΡΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΗΝΑ